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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Jr 20, 7-9) 
Prorok poddany próbie  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 63 (62), 2. 3-4. 5-6. 8-9) 
 Ciebie, mój Boże, pragnie moja dusza  

 
DRUGIE CZYTANIE (Rz 12, 1-2) 

Rozumna służba Boża   
 

EWANGELIA (Mt 16, 21-27) 
Jeśli ktoś chce pójść za Mną, niech się 

zaprze samego siebie  

Poniedziałek   4 września  

8:00 Za śp. Michała i Marię Świątek - dzieci 

19:00 Za śp. Jerzego i Bogdana Wojdat 

 i zmarłych z rodziny - rodzina 

 Za śp. Zbigniewa Dracz (15 rocz.), 

 Bronisława Dracz, Katarzynę Kędzierską 

 oraz wszystkich zmarłych z rodziny Dracz 
 

Wtorek   5 września 

8:00 Za śp. Wiesława Schab (6rocz.), 

 płk. Grzegorza Pszenicznego (1rocz.), 

 Adama Pszenicznego, Ewę i 

 Mieczysława Kowalskich - Jadwiga  

 z rodziną 

 Za śp. Jana Rutyna 

19:00 Za śp. Theresa Eichbauer (1rocz.) 

 - rodzina Kopacz i Rączka  
 

Środa   6 września 

8:00 Za śp. Eugeniusza Rook i Renatę Winkiel 

 Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski, 

 opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św. dla 

 dzieci i wnuków z rodziny Stolarz 

19:00 Zbiorowe 
 

Czwartek   7 września 

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00 Za śp. Stanisława, Wandę i Jana Kociuba  

 - siostra z rodziną 

 Za śp. Helenę, Stanisława i Bogdana 

 Kawala 

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 
 

Piątek   8 września 

Narodzenie N.M.P. 

8:00 Za śp. Władysławę i Stanisława Rygiel 

 - córka z rodziną 

19:00 Za śp. Jana i Albinę Brozny oraz synów 

 Jana, Kazimierza i Andrzeja 

 O Boże błogosławieństwo i wiarę dla 

 Beaty, Stefana i Andrzeja Pikula - rodzice 
 

Sobota  9 września 

8:00 Z prośbą o opiekę Maryi dla dzieci i ich 

 dobre wybory oraz rodzinę Basak 

17:00 Za śp. Barbarę Marię Mahon - Robert 

 Mahon 

19:00 Za śp. Zofię i Jana Piękny 
 

Niedziela   10 września 
8:00 Za śp. Sabinę i Jana Cwalińskich - córki 

9:30 Za śp. Danutę Zalanowską - Marysia  

 z rodziną 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

 W intencji dzieci i młodzieży   

 rozpoczynającej nowy rok szkolny 

13:00 Za śp. Kazimierza Pietrzak 

14:30 Za śp. Michalinę i Aleksandra Lisek - 

 córka z rodziną 

19:00 Dziękczynna w 40 rocznicę ślubu Marii

 i Krzysztofa Kopacz z prośbą o dalsze 

 Boże błogosławieństwo - dzieci 

 

Intencja papieska  
na miesiąc wrzesień 2023  

 

Za ludzi żyjących na marginesie 
Mó dlmy się, aby ludzie, któ rzy z yją na  

marginesie spółeczen stwa, w nieludzkich 
warunkach egzystencjalnych, nie byli  

zapóminani przez instytucje i by nigdy nie 
byli uwaz ani za pózbawiónych wartós ci.  

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Nabóz en stwó ó pówółania kapłan skie 

ó gódzinie 18:30 
Spotkanie Apostolatu Złotej Róży  
czwartek 7 wrzes nia pó Mszy Ś w.  
wieczórnej w salce Br. Antóniegó  

Różaniec prowadzi Róża nr. 41 

FRANCISZKANIE ŚWIECCY  
sobota, 9 września godz. 12:00-14:00 

 spótkanie Franciszkanó w Ś wieckich 
w salce  s w. Eugeniusza  

Najważniejsze to dojść do celu 
 
Gdy wybieramy się w podróż w niezna-
ne strony, to dobrze mieć mapę lub 
GPS. Jeszcze lepiej, gdy towarzyszy 
nam człowiek, który ma orientację w 
terenie. Jezus w dzisiejszej Ewangelii 
przedstawia się jako osoba, która wie, 
jak osiągnąć życie wieczne. Choć życie 
pełne jest zakrętów i momentów znie-
chęceń, z Jezusem nigdy się nie zgubi-
my. Jest jeden warunek: musimy od-
nieść także do siebie słowa skierowa-
ne do Piotra: Idź za mną. W nich prze-
de wszystkim jest wezwanie do poko-
ry: Bóg jest mądrością. On umie nas 
poprowadzić. Słowa: Idź za mną przy-
pominają też wezwanie do modlitwy. 
Modlitwa jest wyrazem pobożności, 
uznaniem, że wszystko powinno się 
podejmować po konsultacji z Bogiem. 
Nie można też przeoczyć, że ustawie-
nie Piotra za Jezusem zachęca do bli-
skości. Idziemy za Jezusem, pilnując, 
by nie stracić Go z pola widzenia. 
 
Panie Jezu, uznaję Twoją mądrość. 
Otwieram się na Twoje Boże rozwiąza-
nia i towarzyszenie. Prowadź mnie  
drogą prostą do życia wiecznego  
w obfitości. Amen.  

Na kawę i pączki  
 zaprasza Jubileusz 2000 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

RADIO MARYJA ZAPRASZA 
Pielgrzymkę do Włoch 

 

pód duchówą ópieką O. Jacka Cydzika.  
Pielgrzymka w dniach 10-18.10.2023,  
w prógramie między innymi Wenecja, Piza, 
Śan Gióvanni Rótóndó, Lancianó, Mónte  
Cassinó, Rzym.  
Szczegółowe informacje i zapisy:  
Biuró pódró z y ORBIŚ VACATIONŚ, 
2065 Dundas Śtreet East Unit 107  
Mississauga, tel.: 905-624-1115 óraz  
u prezes Family óf Radió Maria Canada  
Jóanny Śtrzezek 905 845 3553" 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ 

20 - 28 października  2023 
 Jubileuszówa (dziękczynna) pielgrzymka 
s ladami Jezusa i s w. Piótra dó Ziemi Ś więtej; 
liczba uczestnikó w ógraniczóna. 
Więcej informacji: 416-464-1216; 
www.oblateworldmissions.org 

PIELGRZYMKA DO MEDUGORJE 
12 - 22 październik 2023 

 

Katólicka Agencja Pielgrzymkówa „FLIGHT 
WITH MARY” zapraszają na pielgrzymkę dó 
MEDUGORJE, gdzie Niebó styka się z ziemią.   
Infórmacje i zgłószenia: Marzena 
 647-284-1631 Małgórzata 416-859-8469   

Królowa Pokoju zaprasza!  

Rodzina Różańca Świętego   
zaprasza na 3-dniówą pielgrzymkę dó Śank-
tuarió w w Quebec w dniach 15 – 17 września 
2023, pód ópieką duchówą Ojca Oblata. 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

Jez eli któs  chciałby kórzystac  z kópertek 
na przyszły rók 2024, prósimy ó kóntakt 
z biurem parafialnym kobe@kolbe.ca 
lub telefónicznie 905.848.2420 
Bardzo prosimy o niekorzystanie z 
kopert z lat poprzednich. 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
Kurs Przedmałz en ski dla par, któ re nigdy nie 
zawarły związku małz en skiegó będzie miał 
miejsce od 9 października do 20 listopada. 
Śpótkania ódbywac  się będą w sali parafial-
nej w póniedziałki, w gódz. ód 20:00 dó 
22:00. Obecnós c  na wszystkich zajęciach są 
óbówiązkówa.  Rejestracja: (905) 848-2420. 
 

Kurs przedmałz en ski dla par wstępujących w 
kólejny związek małz en ski prówadzóny jest 
przez Cathólic Family Śervices. Śzczegó ły na 
strónie www.cfstóróntó.cóm 

 CHRZTY 
Przez Śakrament Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła zóstał włączóny:   

 

Leon Jacob Świderski 
syn Patricia i Jacób 

 

Dziecku, ródzicóm i chrzestnym z yczymy 
duz ó zdrówia i błógósławien stwa Bóz egó. 

INSTALACJA O. BOGDANA OSIECKIEGO  
NA PROBOSZCZA PARAFII 

 

Msza wprówadzenia ó. Bógdana Osieckiegó 
na nówegó próbószcza naszej parafii   
ódbędzie się w niedzielę, 10 września  
o godz. 9:30. Mszy s więtej przewódniczył 
będzie ksiądz biskup Ivan Camilleri, biskup 
pómócniczy naszej diecezji. 
 

Czym jest Msza instalacyjna? Pódczas tej 
Mszy Ś więtej miejscówy biskup mianuje i 
publicznie ustanawia nówegó próbószcza 
óraz zaprasza gó, by był kóchającym ójcem, 
łagódnym pasterzem i mądrym nauczycie-
lem dla wszystkich swóich parafian. Dó klu-
czówych elementó w celebracji nalez y przed-
stawienie nówegó próbószcza wspó lnócie 
parafialnej, publiczne wyznanie wiary, złó-
z enie przysięgi wiernós ci nauce i Tradycji 
Kós cióła óraz przyprówadzenie nówegó 
próbószcza dó kaz degó miejsca sprawówa-
nia sakramentó w. Natómiast wierni składają 
przyrzeczenie kórzystania z sakramentó w i 
uczestniczenia w nich, słuchania Śłówa Bó-
z egó, módlenia się za niegó i z nim, óraz 
wielbienia Bóga w sprawówaniu Euchary-
stii. Ten bógaty i symbóliczny rytuał kón czy 
się módlitwą wiernych. 
 

Zapraszamy przedstawicieli grup parafial-
nych óraz wszystkich parafian dó wzięcia 
udziały w tej pięknej uróczystós ci.  

STYPENDIUM  
W paz dzierniku Fundusz Milenium przyznaje 
stypendia studenckie, ó któ re mógą się ubie-
gac  studenci pólskiegó póchódzenia, któ rzy 
ukón czyli pierwszy rók studió w na kanadyj-
skiej uczelni. Fórmularz nalez y póbrac  na 
strónie internetówej Funduszu , wypełnic  i 
złóz yc  dó 15 września w biurze parafialnym 
w gódzinach urzędówania biura, lub wysłac  
pócztą na adres: 
 

Canadian Pólish Millennium Fund 
3055 Lakeshóre Blvd. W. 
Tóróntó, Ontarió M8V 1K6 

 
Fórmularz óraz szczegó łówe infórmacje: 

www.millenniumfund.ca   
cpmf@millenniumfund.ca 

(416) 532-1921 

ODPUST MARYJNY 
10 września 2023 r. w Brampton, 

60 lat koronacji figur 
Matki Bożej Ludźmierskiej  

Królowej Polonii kanadyjskiej 
 

Program uroczystości: 
Triduum Maryjne od 6 – 8 września br.  (środa, 
czwartek, piątek)  
19:00 – Nabóz en stwó dó Matki Bóz ej 
– Msza s w. 
– Prócesja z figurą Matki Bóz ej Ludz mierskiej 
– Apel Maryjny 

 

Dzień wspólnoty polonijnej - sobota,  
9 września br. (od 10:00 – 16:00) 
– Ś więcenie samóchódó w (có pó ł gódziny przed 
kós ciółem) 
– Wójównicy Maryi zapraszają na BBQ 
– Kiermasz parafialny prówadzóny przez wólónta-
riuszy 
– Ś więcenie pójazdó w dziecięcych gódz. 15:00 
17:00 – Msza s w. za zmarłych w kaplicy  
Meadówvale Cemetery  
18:30 – Msza s w. w j. ang. 
NIEDZIELA, 10 września 
 Msze s w. w niedzielę: 8:00, 9:30 (w j. ang.), 11:00, 
18:00 
12:30 – Śuma ódpustówa, któ rej  przewódniczył 
będzie ks. próf. Nórbert Pikuła 

     Po sumie zapraszamy na piknik.  

Zapisy na katechezę  
Zapisy dó katechezy przedszkolnej (Dóbry 
Pasterz), dla dzieci pierwszokomunijnej, dla 
dzieci po I Komunii oraz kandydatów do  
bierzmowania ódbędą się: 
Niedziela, 10 września gódz. 9:30 - 14:30  
w sali parafialnej pód kós ciółem 
Wtorek, 12 września gódz. 17:00 - 20:00  
w sali Dóbregó Pasterza 
Środa, 20 września gódz. 16:00 - 19:00  
w sali Dóbregó Pasterza 
Formę rejestracyjną będzie móz na póbrac  na 
strónie internetówej naszej parafii ód najbliz -
szegó czwartku (w zakładce Liturgia i Śakra-
menty) lub ótrzymac  bezpós rednió przy zapi-
sie. Przy zapisie składamy ópłatę w wysókós ci 
$100 (gótó wka lub czek wystawióny na  
Śt. Maximilian Kólbe Church), a przy zapisie dó 
katechezy sakramentalnej (I Kómunia óraz 
bierzmówanie), nalez y ró wniez  dółączyc   
kserokopię Aktu Chrztu (nawet jes li dzieckó 
byłó óchrzczóne w naszej parafii). 
Gdyby kómus  z Pan stwa nie ódpówiadał z aden 
z pódanych terminó w, móz na dó kón ca  
wrzes nia zapisac  dzieckó na katechezę bezpó-
s rednió u s. Haliny. W paz dzierniku nie będzie 
juz  móz liwós ci zapisywania na katechezę. 
 

Zajęcia przygótówujące dó I Kómunii będą  
ódbywac  się we wtórki i sóbóty. 
 

Daty I Komunii Św. 2024 
Sobota, 11 maja - gódz. 16:00 pó angielsku 
Niedziela, 12 maja - gódz. 14:30 pó pólsku 
 

Zajęcia przygótówujące dó bierzmówania będą 
ódbywac  się raz w tygódniu w czwartki, a data  
bierzmówania zóstanie ustalóna przez naszegó 
lókalnegó biskupa i ógłószóna w pó z niejszym 
terminie.     S. Halina (647) 205-7297 

 

CHÓR DZIECIĘCY JUBILEUSZ 2000  
Śióstra Halina dó kón ca wrzes nia przyjmuje 
zapisy nówych dzieci dó Chó rku Jubileusz 
2000 óraz udziela infórmacji związanych  

z działalnós cią grupy. 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Szczepy WIELICZKA i WIGRY 

Zapisy 5 - 6 września, 18:00-20:00 
Centrum Jana Pawła II  
Kontakt: wieliczka@watra.zhpkanada.órg 
szczep@wigry.ca   Czuwaj!  

REKOLEKCJE „ UZDROWIENIE  
PO ABORCJI” 

dla ósó b, któ re bezpós rednió lub pós rednió 
uczestniczyły w abórcji i z tegó pówódu  
cierpią psychicznie i duchówó 
22-24 września  

REKOLECJE DLA RODZICÓW 
pó stracie dziecka na skutek pórónienia,  
13-15 października 
 

Prowadzący: s. Maksymiliana Kamin ska 
MChR, kapłan i zespó ł 
Miejsce rekolekcji: Chicagó, Illinóis, UŚA   
Zapisy i info: s. Maksymiliana  
+1.773.656.7703 

Piątek, 8 września przypada s więtó 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
zwane w Pólsce takz e s więtem Matki 
Bóz ej Śiewnej. Naródzenie Maryi jest 
zapówiedzią, óbietnicą i przygótówa-
niem naródzin Mesjasza.  Tegó dnia 
większós c  ójcó w Oblató w składa s luby 
wieczyste. 

ADOREMUS 
Wspó lnóta Uwielbienia Adóremus zaprasza 
na spótkanie z Jezusem w Najs więtszym  
Śakramencie, w każdy 2gi piątek Miesiąca  
pó wieczórnej Mszy s więtej.  

Przyłącz się i zaproś innych! 


